МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 » августа 2022 г.                                                               № 475/4
дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения
для освоения образовательной программы среднего
профессионального образования – программы
подготовки специалистов среднего звена
в Колледже поступающих на места по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от
31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением
Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный университет
туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для
освоения образовательной программы среднего профессионального образования –
программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

09.02.07  Информационные системы и программирование (квалификация –
специалист по информационным системам,  уровень образования,
необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10
месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Гражданство

1 Товт Михаила Иосифовича Россия

2 Пелевина Ярослава Александровича Россия

3 Петрову Аллу Алексеевну Россия

4 Краснову Марию Сергеевну Россия

5 Бегляева Евгения Евгеньевиа Россия

6 Федулова Никиту Ивановича Россия

7 Разгоян Гагика Вачагановича Армения

8 Кирюшова Владислава Павловича Россия

9 Петрова Александра Алексеевича Россия

10 Силаева Петра Сергеевича Россия

11 Бердышева Максима Алексеевича Россия

12 Дмитриева Дмитрия Вадимовича Россия

13 Дерябина Александра Николаевича Россия

14 Сурова  Никиту  Олеговича Россия

15 Азизова Азиза Руслановича Россия

16 Федорова Максима Сергеевича Россия

17 Колесникова Михаила Павловича Россия

18 Тунгия Гиви Гелаевича Россия

19 Зимина Данила Сергеевича Россия

20 Дармороза Даниила Васильевича Украина

21 Ермана Станислава Леонидовича Россия

22 Унаняна Артура Эдиковича Армения

23 Адаханова Алиджона Шухратовича Россия

24 Лысенко Кирилла Витальевича Россия

25 Моисеева Тимофея Вадимовича Россия

26 Пакрушова Дениса Александровича Россия

27 Чернецова Игоря  Игоревича Россия

28 Боричева Николая Алексеевича Россия

29 Зайцева Евгения Максимовича Россия

30 Попова Ярослава Вадимовича Россия

31 Факерова Дмитрия Саломатовича Россия

32 Бессчетнова Николая Владимировича Россия

33 Авилова Романа Игоревича Россия

34 Гурбича Илью Александровича Россия

Приложение на 2 листах.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2022 г. № 475/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

09.02.07 Информационные системы и программирование (квалификация -
специалист по информационным системам, уровень образования,

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№
п/п

Ф.И.О.
Средний балл
документа об
образовании

1 Товт Михаил Иосифович 4,40

2 Пелевин Ярослав Александрович 4,37

3 Петрова Алла Алексеевна 4,32

4 Краснова Мария Сергеевна 4,16

5 Бегляев Евгений Евгеньевич 4,05

6 Федулов Никита Иванович 4,00

7 Разгоян Гагик Вачаганович 3,95

8 Кирюшов Владислав Павлович 3,89

9 Петров Александр Алексеевич 3,89

10 Силаев Пётр Сергеевич 3,84

11 Бердышев Максим Алексеевич 3,80

12 Дмитриев Дмитрий Вадимович 3,80

13 Дерябин Александр Николаевич 3,79

14 Суров  Никита  Олегович 3,79

15 Азизов Азиз Русланович 3,78

16 Федоров Максим Сергеевич 3,70

17 Колесников Михаил Павлович 3,58

18 Тунгия Гиви Гелаевич 3,58

19 Зимин Данила Сергеевич 3,55

20 Дармороз Даниил Васильевич 3,53

21 Ерман Станислав Леонидович 3,53

22 Унанян Артур Эдикович 3,53

23 Адаханов Алиджон Шухратович 3,47

24 Лысенко Кирилл Витальевич 3,47

25 Моисеев Тимофей Вадимович 3,47

26 Пакрушов Денис Александрович 3,47

27 Чернецов Игорь  Игоревич 3,47

28 Боричев Николай Алексеевич 3,45

29 Зайцев Евгений Максимович 3,42

30 Попов Ярослав Вадимович 3,42

31 Факеров Дмитрий Саломатович 3,39

32 Бессчетнов Николай Владимирович 3,37

33 Авилов Роман Игоревич 3,35

34 Гурбич Илья Александрович 3,32

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок